
【春号】 3 月 20 日頃配布開始（ 4 月－ 6 月の情報掲載） 

【夏号】 6 月 20 日頃配布開始（ 7 月－ 9 月の情報掲載） 

【秋号】 9 月 20 日頃配布開始（10 月－12 月の情報掲載） 

【冬号】12 月 20 日頃配布開始（ 1 月－ 3 月の情報掲載） 

45.2%

23.7%

25.0%

6.1%

お住まい

市内 県内 県外 不明

 
 

 

プラネタリウム 音楽の時間の「松任谷由実特集」がとても良かったです！ 

流れる曲は毎回同じですか？  
 

ありがとうございます！毎回流れ

る曲もありますし、投映回ごとに異

なる曲もございます。「この曲が聞

きたい！」というリクエストがござ

いましたら、ぜひお知らせください

♪（リクエスト曲が必ず流れる訳ではござい

ません。） 

 

 

次のソラリストはいつごろ出ますか？  
 

ソラリストは年に４回発行している仙台市天文台のフリーペーパーです。 

配布開始の目安は下記の通りです。どうぞお楽しみに！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.1%

51.8%

6.1%

性別

男性 女性 不明

お客さまの声 スタッフの回答 

2017年 9月のお客さまの声 

★たくさんのご意見をお寄せいただき、ありがとうございました★ 

＜ご回答いただいたみなさま＞ 

回答総数：228 件 


